החינוך המיוחד ד.

בשנת הלימודים תשע"ט (2018-2019) למדו במערכת החינוך המיוחד כ-260 אלף תלמידים. כ-160 אלף

מתוכם משולבים בכיתות רגילות וכ-98 אלף במסגרות חינוך מיוחד (בתי ספר וגנים לחינוך מיוחד

וכיתות חינוך מיוחד בבתי ספר רגילים). ב-15 במרץ 2020 החליטה הממשלה על סגירת מסגרות החינוך

המיוחד, יומיים לאחר שהחליטה על סגירת בתי הספר הרגילים.